

Årsredovisning

NEXT SKÖVDE DESTINATIONSUTVECKLING AB

2022



NEXT SKÖVDE

En del av Skövde kommun

INNEHÅLL

Förvaltningsberättelse	3
Översikt 2022	3
Affärsplan 2023-2025	4
Inriktningsmål	4
Verksamhet, Händelser	5
Marknad	6
Evenemang & Möten	7
Destinationsutveckling	7
Resultat & Utveckling	8
Ekonomisk översikt	9
Resultat -och balansräkning	10-11
Noter	12-15
Underskrifter styrelsen	16
Revisionsberättelse	17-18
Granskningsrapport	19



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

ÖVERSIKT 2022

NEXT SKÖVDE DESTINATIONSUTVECKLING AB

Bolaget ägs till 100 procent av Skövde kommun genom Skövde Stadshus AB. Next Skövde ska bidra till att utveckla och marknadsföra Skövde till gagn för såväl Skövdebor som besökare. Utgångspunkten för Next Skövdes arbete är "Vision Skövde 2040". Next Skövde skall, i samarbete med en rad privata och offentliga aktörer, verka för att göra Skövde till en bättre stad att leva, arbeta och studera i samt att besöka. Next Skövde har sitt säte i Skövde.

ÄGARDIREKTIV

Bolaget är kommunens viktigaste redskap för att koordinera och positionera Skövde som destination. Bolaget ska driva och utveckla besöksnäringen så att den ökar mer än i riket. Bolaget ska verka för att utveckla Skövdes attraktionskraft. Detta ska bolaget göra genom att:

- Ansvara för marknadsföringen av Skövdes besöksmål och bidra till dess utveckling
- Aktivt delta i och bidra till kommunstyrelsens arbete med att stärka Skövdes varumärke
- Ansvara för att attrahera och utveckla evenemang och möten. Bolaget har ett koordineringsansvar och arbetet sker i nära samarbete med angränsande organisationer
- Arbeta för att attrahera och utveckla besöksrelaterade etableringar till Skövde
- Ansvara för utveckling av aktiviteter i staden och driva arbetet med att skapa och utveckla event som stärker Skövdes varumärke.

STYRELSE OCH REVISORER

Kommunfullmäktige, Skövde Kommun, utser styrelsen som består av sju ledamöter, av vilka tre föreslås av Näringslivsforum som representanter för näringslivet. Övriga fyra ledamöter är politiker.

Carl Henrik Ohlsson, Ordförande, N
Jörgen Frödelius, Vice ordförande, P
Katarina Jonsson, P
Emma Andersson, P
Anders Ahlmann, P
Lennart Richardsson, N
Kristian Sandahl, N

N = näringslivsrepresentant,
P = politiker

VERKSTÄLLANDE DIREKTÖR

Mats Olsson

REVISORER

Eva Skymgård, *Ernst & Young AB, auktoriserad revisor*
Bengt Hagbjer, *av kommunen utsedd lekmanarevisor*

- Samverka med systerbolag, kommunens sektorer, näringsliv, föreningar och andra organisationer i Skövde
- Drivande i samverkan med övriga kommuner och destinationer i Skaraborg samt med regionala och nationella myndigheter och organisationer.

AFFÄRSPLAN 2023-2025

Styrelsen har antagit en strategisk treårig affärsplan för perioden 2023-2025. Denna plan ligger till grund för den årliga operativa verksamhetsplanen.

Vår mission

Next Skövde skall hållbart utveckla Skövdes attraktionskraft och unika besöksanledningar.

Vår vision

Next Skövde skall aktivt bidra till att Skövdes vision 2040 överträffas.

Vår affärsidé

Next Skövde skall aktivt bidra till att Skövde mitt i Skaraborg är utvecklande och attraktivt att besöka, leva och verka i.



ÖVERGRIPANDE INRIKTNINGSMÅL

Bolaget skall verka för att hållbart koordinera och positionera Skövde och dess unika reseanledningar.

Kundperspektivet

Vi skall hållbart driva på och bidra till Skövdes utveckling för att stärka platsens attraktivitet för besökare, talanger och investerare.

Ekonomiperspektivet

Vi skall skapa en robust ekonomi i balans vilket ger trygghet för verksamheten.

Processperspektivet

Vi skall förtjäna förtroendet som motor inom besöksnäringen i Skaraborg.

Medarbetarperspektivet

Vi skall verka för att vara en arbetsplats där medarbetarna mår bra och utvecklas positivt.

ÅRLIGA VERKSAMHETSPLANER

Bolaget tar årligen fram verksamhetsplaner som beskriver verksamhetsmål och aktiviteter för verksamhetsåret. Dessa planer följer den inriktning som läggs fast av styrelsen i den treåriga affärsplanen. Vd är ansvarig för den årliga verksamhetsplanen. Avstämning sker kvartalsvis med styrelsen.

BOLAGETS VERKSAMHET

Bolagets verksamhet bedrivs för närvarande inom tre verksamhetsområden.

- [Marknad](#)
- [Evenemang & Möten](#)
- [Destinationsutveckling](#)

VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER ÅRET

2022, ETT ÅR I PANDEMINS SPÅR

Efter att under två år befunnit sig i en pandemi med de restriktioner som följt av detta så kan vi konstatera att läget den första delen av 2022 har normaliserats till stor del. Inga restriktioner, fullt av evenemang och aktiviteter samt en sommar där gästnattsstatistiken visade rekordsiffror för Skövdes del vilket är både välkommet och glädjande.

SM-VECKAN 2023 - AVGÖRANDETS ÖGONBLICK

Vi har under lång tid arbetat med planeringen inför att Skövde skulle stå värd för SM-veckan vinter 2023. Mycket av arbetet som ledde fram till genomförandet gjordes under 2022 vilket därför gör projektet till en väsentlig händelse för detta år. Nu i samband med att årsredovisningen färdigställs kan vi med glädje konstatera att evenemanget blev så bra som vi hoppats på. SM-veckan vinter blev en stor succé för Skövde. Publiken har strömmat till och Riksidrottsförbundet och SVT är mycket nöjda över Skövde som värdstad.



Marknadsarbetet inom Next Skövde består av tre olika delar: löpande information och inspiration om Skövdes utbud, marknadsföring av specifika evenemang samt kampanjer.

- Destinationswebben – www.upplevskovde.se med 826 000 visningar under året, en ökning med 40% jämfört med föregående år.
- Drift av sociala media – Facebook, Instagram, totalt 10 475 följare, en ökning med 15% jämfört med föregående år.
- Drift av Skövde kommuns 5 infartstavlor
- Produktion av Magasin – Skövde Magasin Vinter och Sommar.
- Marknadskampanjer – Billingen året runt, kampanjer kopplat till evenemang, sommarkampanj, kampanjer inför SM-veckan samt marknadsföring av olika teman kopplat till Visit Skaraborg.
- Processledning och marknadsföring kopplat till platsvarumärket Skövde

VISIT SKARABORG, VÅR SAMVERKANSPLATTSFORM FÖR BESÖKSNÄRINGEN

I gemensam armkrok arbetar turistorganisationerna i Skaraborgs femton kommuner med att fortsätta utveckla vårt gemensamma erbjudande till besökaren. 2022 var det första hela året utav fyra på vårt strategiska uppdrag från kommunalförbundet. Under året har fokus inom produktutveckling legat på medeltid och geoparkrundor. Kampanjmässigt har vi bland annat genomfört två kampanjer i armkrok med näringen samt samarbetat med Turistrådet Västsverige i flera teman. Inom affärsutveckling har rådgivning genomförts till totalt fem företag. I en mätning som genomfördes under året fick alla kommuner skatta upplevd nytta av skaraborgssamarbetet mellan 1-6. Här fick Visit Skaraborg ett medelvärde på 5,4.



SWEDEN OUTDOOR FESTIVAL - ÅTERSTART

Under helgen 21-22 maj ägde Sweden Outdoor Festival rum för femte gången. Trots regn och konkurrens från andra evenemang kom totalt cirka 5000 besökare till Billingen för att uppleva mässområdet, testa på aktiviteter och äta god mat. På Billingen erbjöds ett 30-tal olika gratis prova-på-aktiviteter såsom fiske, SUP, klättring och vandring. Under söndagen hölls finalen i SM i utomhusmatlagning som en spännande avslutning på helgen.

CITY WEEK

I början av juni genomfördes evenemanget Skövde Cityweek i samverkan med Skövde kommun och Citysamverkan. Inom ramen för detta genomfördes aktiviteter under flera dagar i centrala Skövde inklusive uppladdning inför SM-veckan med prova-påidrott, nationaldagsfirande, utomhusbio, musik quiz, scenunderhållning, dataspelutställning ihop med Högskolan i Skövde samt ett löplopp. Dessutom invigdes även Kulturlabbet under denna helg.

EFTERLÄNGTAD MATFESTIVAL ÅTER I SKÖVDE

Efter två uppehåll på grund av pandemin strömmade åter besökarna in till stadskärnan för att njuta av god mat, umgänge och underhållning. Årets Matfestival bjöd på flera nyheter, bland annat ett digitalt system för köp av matkuponger och ett nytt festivalområde. På de olika scenerna framfördes 44 olika programpunkter med något för alla åldrar. Den andra dagen av festivalen blev utmanande då det bjöds på ett dagsregn vilket minskade mängden festivalbesökare betydligt.

CITYSAMVERKAN, FÖR EN ATTRAKTIV STADSKÄRNA

Under året har vi i samverkan med Skövde kommun, Cityföreningen och Fastighetsägarna fortsatt att arbeta prioriterat med aktuella frågor som är av betydelse för stadskärnans framtid. Vi har fem aktiva arbetsgrupper som driver frågor utifrån respektive teman, alltifrån etableringar och trygghet till evenemang.

SWEDEN GAME CONFERENCE

Med siktet inställt på att samla den svenska spelbranschen var Sweden Game Conference tillbaka den 13-14 oktober på Skövde Kulturhus. Under temat "Stärka den svenska spelbranschen" bjöd Sweden Game Conference in deltagare från spelbranschens alla hörn, politiker samt representanter från det svenska innovationssystemet för att diskutera årets tema. Sweden Game Conference är ett samarbete mellan Science Park Skövde, Skövde kommun, Högskolan i Skövde samt Next Skövde. 2022 projektledes konferensen av Next Skövde.

PLATÅBERGSLANDSKAPET I VÄSTERGÖTLAND - SVERIGES FÖRSTA UNESCO GLOBALA GEOPARK

Platåbergens Geopark, där Billingen ingår, har blivit utnämnd till Sveriges första Unesco globala geopark. Detta innebär att platåbergslandskapet anses vara världsunikt och av internationell intresse, och blir del av ett nätverk med geoparker världen över. Geoparken blir ett viktigt tillskott till arbetet som pågår med att utveckla teman för besök i Skaraborg.

FÖRSTUDIE ASKETORPS KVARN

Under året har vi arbetat med en förstudie kring möjligheten att utveckla Asketorps kvarn till ett besöksmål. Vi har tagit fram förslag på ritningar samt gjort marknadsundersökning. Förslaget kommer att presenteras till politiken i början av 2023.

ÅRETS RESULTAT

Next Skövde redovisar efter bokslutsdispositioner och skatt ett resultat för året på 71 581 kronor. Bolagets verksamhet följer lagd budget. Det egna kapitalet är efter årets bokslut 4,2 miljoner kronor och soliditeten uppgår till 33 procent.

FRAMTIDA PRIORITERINGAR

Bolaget kommer att prioriterat arbeta med nedanstående uppgifter utifrån perspektivet drivande, stödjande.

Drivande

- Driva arbetet med att implementera Skövdes platsvarumärke.
- Driva och agera hemvist för Citysamverkan.
- Driva arbetet inför SM veckan vinter 2023.
- Driva samverkansplattformen Visit Skaraborg 2.0.

Stödjande

- Stödja utvecklingen av Billingen till en året runt- destination.
- Stödja arbetet kring att befästa Skövde som en stad för spelutveckling och ”gamingkultur”

FÖRSLAG TILL RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserad vinst	3 915 847
Årets resultat	71 581

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

I ny räkning balanseras	3 987 428
-------------------------	-----------

Bolagets ekonomiska resultat och den ekonomiska ställningen per 2022-12-31 framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RÄKENSKAPSÅRETS SLUT

Vecka 5, 2023 genomfördes SM veckan Vinter i Skövde. Evenemangsveckan blev totalt sett väldigt lyckad mycket tack vare den stora insats som så många gjorde tillsammans. Minst 300 personer från Skövde kommun, Next Skövde och RF-SISU har jobbat tillsammans med 17 lokala föreningar, 150 volontärer och 17 gymnasieklasser. Förutom alla idrotter så har After Game genomförts med mer än 80 olika programpunkter. Drygt 8 000 personer har löst entré och därtill kommer alla barn och ungdomar som går in gratis och alla besökare till After Game, så det har varit välfyllt med publik. En annan del är TV-sändningarna där SVT har sänt totalt ca 55 timmar från Skövde under veckan.

Vilken idrottsfest det blev. 16 idrotter har delat ut över 100 guldmedaljer och tävlingar har pågått i 145 timmar. Massor av människor har varit delaktiga för att genomföra detta stora evenemang. Minst 300 personer från Skövde kommun, Next Skövde och RF-SISU har jobbat tillsammans med 17 lokala föreningar, 150 volontärer och 17 gymnasieklasser. Förutom idrotterna så har After Game genomförts med mer än 80 olika programpunkter. Drygt 8 000 personer har löst entré och därtill kommer alla barn och ungdomar som går in gratis och alla besökare till After Game, så det har varit välfyllt med publik. En annan del är TV-sändningarna där SVT har sänt totalt ca 55 timmar från Skövde under veckan. Dessutom har 110 ackrediterade inom press/media bevakat veckan på plats.

EKONOMISK ÖVERSIKT

EKONOMISK ÖVERSIKT

Alla belopp anges i kronor

	2022	2021	2020	2019	2018
Årets resultat före bokslutsdispositioner och skatt	408 946	853 350	425 763	27 783	-468 722
Balansomslutning	13 939 559	13 445 452	11 573 377	8 965 433	11 261 137
Eget kapital	4 227 428	4 155 847	3 319 716	3 171 201	3 143 415
Nettoinvesteringar	35	0	0	589 875	244 076
Medelantalet anställda	13	13	12	12,5	13
Soliditet	33%	34%	34%	40%	31%
Avkastning på totalt kapital	3,33%	6,21%	1,28%	0,7%	neg

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1.

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	3 079 716	836 131	4 155 847
Disposition enligt beslut av årets årsstämma			836 131	- 836 131	0
Årets resultat				71 581	71 581
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	3 915 847	71 581	4 227 428



RESULTAT- OCH BALANSRÄKNING

RESULTATRÄKNING

	Not	2022	2021
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2	12 329 385	8 968 121
Övriga rörelseintäkter	3	16 346 239	15 299 013
Summa intäkter m.m.		28 675 624	24 267 134
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	2	-13 800 990	-9 832 062
Övriga externa kostnader	4	-3 416 785	-2 946 933
Personalkostnader	5	-10 698 047	-9 956 970
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	6	-295 971	-668 037
Summa rörelsens kostnader		-28 211 793	-23 404 002
Rörelseresultat		463 831	863 132
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 885	-9 783
Summa resultat från finansiella poster		-54 885	-9 783
Resultat efter finansiella poster		408 946	853 350
Bokslutsdispositioner	7	-314 000	172 286
Skatt på årets resultat	8	-23 365	-189 504
Årets resultat		71 581	836 131

BALANSRÄKNING

	Not	2022	2021
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	6	328 144	589 115
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	11 000	11 000
Summa anläggningstillgångar		339 144	600 115
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		812 791	530 986
Fordringar koncernföretag		0	5 500
Aktuella skattefordringar		0	0
Övriga fordringar	10	12 220 230	11 802 390
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		499 632	460 626
		13 532 653	12 799 502
Kassa och bank		67 762	45 835
Summa omsättningstillgångar		13 600 415	12 845 337
Summa tillgångar		13 939 559	13 445 452
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (2.000 aktier á kvotvärde 100 kr)		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
		240 000	240 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 915 847	3 079 716
Årets resultat		71 581	836 131
		3 987 428	3 915 847
Summa eget kapital		4 227 428	4 155 847
Obeskattade reserver	11	518 350	604 350
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 341 611	1 390 700
Skuld till koncernföretag		458 585	37 349
Övriga skulder		6 660 123	6 509 779
Aktuell skatteskuld		117 014	101 215
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		616 447	646 212
Summa kortfristiga skulder		9 193 780	8 685 255
Summa eget kapital och skulder		13 939 559	13 445 452

NOT 1. REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

F o m räkenskapsåret 2014 upprättas koncern- och årsredovisningarna med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

FORDRINGAR

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

INTÄKTER

Försäljning redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljning redovisas netto efter moms och rabatter.

KOSTNADER

Kostnader redovisas fortlöpande i den takt de uppstår.

ERSÄTTNINGAR TILL ANSTÄLLDA

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som bolaget lämnar till de anställda. De består av löner, betald semester, betald frånvaro och företagshälsovård.

INKOMSTSKATTER

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år samt justeringar avseende tidigare års aktuella skatt.

Skatteskulder/-fordringar värderas till vad som enligt företagets bedömning skall erläggas till eller erhållas från skatteverket. Bedömningen görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

För poster som redovisas i resultaträkningen, redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Följande avskrivningsprocent används:

Inventarier 15-20 %

LEASINGAVTAL

Samtliga leasingavtal, oavsett om de är finansiella eller operationella, redovisas som hyresavtal (operationella leasingavtal).

FINANSIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Finansiella tillgångar som är avsedda för långsiktigt innehav redovisas till anskaffningsvärde. Har en finansiell anläggningstillgång på balansdagen ett lägre värde än det bokförda värdet skrivs tillgången ner till detta lägre värde om det kan antas att värdenedgången är bestående.

ÖVRIGT

Övriga tillgångar och skulder har tagits upp till anskaffningsvärde.

Om avvikelser förekommer från ovanstående lämnas upplysning i not om aktuell post.

BOKSLUTSDISPOSITIONER

Förändringar av beskattade reserver redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

NYCKELTALSDEFINITIONER

SOLIDITET

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutning.

AVKASTNING PÅ TOTAL KAPITAL

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutning.

NOT 2. TRANSAKTION MED KONCERNBOLAG

Inköp från koncernbolag uppgår till totalt 230,0 tkr (119,0 tkr).

Försäljningen till koncernbolag uppgår till 231,0 tkr (164,0 tkr).

NOT 3. ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER

	2022	2021
Uppdragsersättning Skövde kommun	14 178 000	14 257 000
Provisionsintäkter	1 080 549	136 867
Övriga intäkter	1 087 690	905 146
Summa	16 346 239	15 299 013

NOT 4. OPERATIONELLA LEASINGAVTAL

Framtida minimileaseavgifter, som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:

	2022	2021
Förfaller till betalning inom ett år	879 564	806 636
Förfaller till betalning senare än ett men inom fem år	732 970	672 197
Förfaller till betalning senare än fem år		
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter:	76 414	82 933

I redovisning utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av hyrda lokaler.

NOT 5. MEDELANTAL ANSTÄLLDA, LÖNER, ANDRA ERSÄTTNINGAR OCH SOCIALA AVGIFTER

Medelantalet anställda, med fördelning på kvinnor och män har uppgått till:

	2022	2021
Kvinnor	11	10
Män	2	3
Totalt	13	13
Löner och andra ersättningar		
Varav ersättning till styrelse och VD 1 111 578 (1 084 977)	7 391 860	6 731 281
Sociala kostnader och pensionskostnader (varav pensionskostnader 575 256 (572 226))	2 992 153	2 821 235
Totala löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader	10 384 013	9 552 516

NOT 6. INVENTARIER, VERKTYG OCH INSTALLATIONER

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	4 679 526	4 679 526
Årets förändringar		
-Inköp	35 000	0
-Försäljningar och utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerande anskaffningsvärden	4 714 526	4 679 526
Ingående avskrivningar	-4 090 411	-3 422 374
Årets förändringar		
-Försäljningar och utrangeringar	0	0
-Avskrivningar	-295 971	-668 037
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 386 382	-4 090 411
Utgående redovisat restvärde	328 144	589 115

NOT 7. BOKSLUTSDISPOSITIONER

	2022	2021
Lämnade koncernbidrag	-400 000	0
Förändring överavskrivning	123 000	472 286
Avsatt till periodiseringsfond	-37 000	-300 000
Summa	-314 000	172 286

NOT 8. SKATT PÅ ÅRETS RESULTAT

	2022	2021
Aktuell skatt	23 365	189 504
Skatt på årets resultat	23 365	189 504
Redovisat resultat före skatt	94 946	1 025 635
Skatt beräknat enligt gällande skattesats (20,6%)	19 559	211 281
Skatteeffekt ej avdragsgilla kostnader (20,6%)	3 498	3 138
Skatteeffekt schablonintäkt p-fond (20,6%)	309	0
Ej aktiverad underskottsavdrag		-24 915
Redovisad skattekostnad	23 365	189 504

NOT 9. ANDRA LÅNGFRISTIGA VÄRDEPAPPERSINNEHAV

	2022	2021
Svensk Turism AB	11 000	11 000
Summa	11 000	11 000

NOT 10. ÖVRIGA FORDRINGAR

I posten ingår saldo på cashpoolkonto där Skövde kommun är kontohavare med: 12 220 230 kr (11 802 390 kr).

NOT 11. OBESKATTADE RESERVER

	2022	2021
Akkumulerad skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	181 350	304 350
Avsättning periodiseringsfond 2021	300 000	300 000
Avsättning till periodiseringsfond 2022	37 000	
Summa	518 350	604 350

NOT 12. UPPGIFT OM MODERBOLAG

Moderföretag i den koncern som Next Skövde Destinationsutveckling AB är dotterbolag till och där koncernredovisning är upprättad i är Skövde Stadshus AB, med organisationsnummer 556800-1498 med säte i Skövde.

NOT 13. VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RÄKENSKAPSÅRETS SLUT

Vecka 5, 2023 genomfördes SM veckan Vinter i Skövde. Evenemangsveckan blev totalt sett väldigt lyckad mycket tack vare den stora insats som så många gjorde tillsammans. Minst 300 personer från Skövde kommun, Next Skövde och RF-SISU har jobbat tillsammans med 17 lokala föreningar, 150 volontärer och 17 gymnasieklasser. Förutom alla idrotter så har After Game genomförts med mer än 80 olika programpunkter. Drygt 8 000 personer har löst entré och därtill kommer alla barn och ungdomar som går in gratis och alla besökare till After Game, så det har varit välfyllt med publik. En annan del är TV-sändningarna där SVT har sänt totalt ca 55 timmar från Skövde under veckan.

Vilken idrottsfest det blev. 16 idrotter har delat ut över 100 guldmedaljer och tävlingar har pågått i 145 timmar. Massor av människor har varit delaktiga för att genomföra detta stora evenemang. Minst 300 personer från Skövde kommun, Next Skövde och RF-SISU har jobbat tillsammans med 17 lokala föreningar, 150 volontärer och 17 gymnasieklasser. Förutom idrotterna så har After Game genomförts med mer än 80 olika programpunkter. Drygt 8 000 personer har löst entré och därtill kommer alla barn och ungdomar som går in gratis och alla besökare till After Game, så det har varit välfyllt med publik. En annan del är TV-sändningarna där SVT har sänt totalt ca 55 timmar från Skövde under veckan. Dessutom har 110 ackrediterade inom press/media bevakat veckan på plats.



PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Carl Anders Henrik Ohlsson

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19530621xxxx

IP: 83.223.xxx.xxx

2023-03-02 15:17:18 UTC

**Jan Kristian Sandahl**

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19790126xxxx

IP: 83.241.xxx.xxx

2023-03-02 15:21:57 UTC

**Anna Emma Evelina Taha Andersson**

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19860923xxxx

IP: 194.16.xxx.xxx

2023-03-02 15:27:33 UTC

**Katarina Maria Jonsson**

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19650315xxxx

IP: 90.224.xxx.xxx

2023-03-02 15:41:48 UTC

**MATS OLSSON**

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19720916xxxx

IP: 94.254.xxx.xxx

2023-03-03 08:22:56 UTC

**Gösta Lennart Richardsson**

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19570530xxxx

IP: 185.205.xxx.xxx

2023-03-03 16:48:59 UTC

**JÖRGEN FRÖDELIUS**

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19570419xxxx

IP: 194.16.xxx.xxx

2023-03-04 15:12:52 UTC

**Lars Anders Ahlmann**

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19580106xxxx

IP: 94.191.xxx.xxx

2023-03-06 10:40:13 UTC



Penneo dokumentnyckel: SESZB-B35WE-FQOLF-GYAHW-QVXS3-X6W1Z

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

EVA SKYMGÅRD

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 19841229xxxx

IP: 89.160.xxx.xxx

2023-03-08 10:25:07 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstäplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>



Revisionsberättelse

Till bolagsstämman i Next Skövde Destinationsutveckling AB, org.nr 556321-1647

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Next Skövde Destinationsutveckling AB för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Next Skövde Destinationsutveckling ABs finansiella ställning per den 31 december 2022 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till Next Skövde Destinationsutveckling AB enligt god revisionssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om att årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risker för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- skaffar jag mig en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för min revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.
- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta verksamheten.
- utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.



Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning av Next Skövde Destinationsutveckling AB för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till Next Skövde Destinationsutveckling AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för mitt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har jag granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Skövde den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Eva Skymgård

Eva Skymgård

Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturen i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

EVA SKYMGÅRD (SSN-validerad)

Signing Partner

Serienummer: 19841229xxxx

IP: 89.160.xxx.xxx

2023-03-08 10:44:34 UTC



Penneo dokumentnyckel: PK7V4-2OFY2-A2IPF-NLJIMZ-ONJH8-7AMOS

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Lekmannarevisionen Skövde kommun

Till fullmäktige i Skövde kommun

Kopia till årsstämman i Next Skövde Destinationsutveckling AB organisationsnummer 556321-1647

Granskningsrapport för år 2022

Jag, av fullmäktige i Skövde kommun utsedd lekmannarevisor, har granskat Next Skövde Destinationsutveckling AB:s verksamhet.

Styrelse och VD ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande bolagsordning, ägardirektiv och beslut samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. Lekmannarevisorn ansvarar för att granska verksamhet och intern kontroll samt pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten.

Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen och kommunallagen, god revisionsred i kommunal verksamhet och kommunens revisionsreglemente samt utifrån bolagsordning och av års/bolagsstämman fastställda ägardirektiv. Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och prövning.

Jag har granskat Bolagsordning, Ägardirektiv, VD-instruktion, Affärsplan, Styrelsens arbetsordning, styrelseprotokoll med handlingar, VD-brev, Informationsbrev m.m.

Utifrån personligt möte med VD och styrelseordförande, ovanstående särskilda granskning, samt nämnda handlingar bedömer jag sammantaget att bolagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. Jag bedömer att bolagets interna kontroll har varit tillräcklig.

Skövde den mars 2023

Bengt Hagbjer

Lekmannarevisor Skövde kommun

PENNEO

Signaturena i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Bengt Walter Hagbjer

Lekmannarevisor

Serienummer: 19500812xxxx

IP: 213.64.xxx.xxx

2023-03-08 10:20:15 UTC



Penneo dokumentnyckel: SX6FV-2KCM1-5322Z-W1XHA-0LDLY-AXDPK

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>



2022



NEXT SKÖVDE

En del av Skövde kommun

UPPLEVSKOVDE.SE - 0500 - 44 66 88 - INFO@UPPLEVSKOVDE.SE

BESÖKSADRESS: STATIONSGATAN 3B, REGIONENS HUS

POSTADRESS: BOX 323, 541 27 SKÖVDE

ORGANISATIONSNUMMER: 556321-1647